PROCESSO SELETIVO

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 18/2023

RESULTADO DA ENTREVISTAS/DINÂMICA
E STATUS FINAL

A   Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob
regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro
de funcionários que prestarão serviços na função de AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS
FINAL

LILIA PEREIRA DE SENA SANTOS  1º COLOCADA HABILITADA

VANESSA DIAS DE BRITO GUILHOTO  2º COLOCADA HABILITADA

VANESSA BONIFACIO SANTOS 3º COLOCADA HABILITADA

ADRIANA SIMPLICIO 4º COLOCADA HABILITADA

ALINE CRISTINA PEREZ DUTRA  DESABILITADA DESABILITADA

AMANDA LIMA DA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADA

CHEYENNE YENDJHARA BERNARDES DA SILVA  DESABILITADA DESABILITADA

EDVANIA CONCEICAO DA SILVA  DESABILITADA DESABILITADA

FRANCISCA ANDREIA SILVA DOS SANTOS  DESABILITADA DESABILITADA

GABRIELLY DA SILVA GOMES  DESABILITADA DESABILITADA

LENILDE DA SILVA SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADA

LILIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA DESABILITADA DESABILITADA

NEIDE SANTOS LACERDA DESABILITADA DESABILITADA

RENATA MARIA DA SILVA  DESABILITADA DESABILITADA

RITA DE CASSIA MESSIAS DOS SANTOS SILVA  DESABILITADA DESABILITADA

SANDRA LAMEU FERREIRA NASCIMENTO  NCOMPARECEU DESABILITADA

SILVIA NUNES SANTOS DE FAUSTO NCOMPARECEU DESABILITADA

VALERIA CARDOSO DE MOURA  DESABILITADA DESABILITADA

YASMIN MORAES ABREU IGNACIO DA SILVA DESABILITADA DESABILITADA

ZENILDA MARTINS  DESABILITADA DESABILITADA

*Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no

endereço eletrônico www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

São Paulo, 19 DE JULHO de 2023.